
Zarządzenie Nr 93/2018 

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

  

w sprawie  Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie nr POWR.03.05.00- 

00-Z310/17 pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie’’, Zad. 2 Warsztaty dla studentów/ek WBiB 

  

Działając na podstawie § 17 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W celu realizacji projektu pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie’’ wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie nr POWR.03.05.00-00-Z310/17 pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, Zadanie 2 Warsztaty dla studentów/ek 

WBiB stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

  

prof. dr hab. Ryszard J. GÓRECKI 

 

http://bip.uwm.edu.pl/files/REGULAMIN%20REKRUTACJI.doc

